www.barildesign.com 1.800.463.3871                                                                                                                                                                                                 24.02.22
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
v0
161 mm
6-1/4"
305 mm
12"
1063 mm
41-3/4"
178 mm
7"
886 mm
35"
B35-1100-00-xx
Description
- Bec de bain à montage au sol
- Floor-mounted tub spout
Finis disponibles / Available finishes
BEC:  K (Noir Mat / Matte Black)
ROS:  E (Noir Lustré / Glossy Black)
Fiche Technique / Spec Sheet
* Pour contrôler le débit et la température de l’eau, il faut l’associer à un mitigeur;
choisir B35-9320-00-xx ou B35-9521-00-xx
* To control the water flow and temperature, it must be combined with a mixer;
choose either B35-9320-00-xx or B35-9521-00-xx
305 mm
12”
178 mm
7”
161 mm
6-1/4”
1063 mm
41-3/4”
886 mm
35”